35/0009-1

Ames
5 Spalten

Garbar

Notae mycologicae.

auctore P. A. Saccardo,

Series XIII)

Telomyctae

1) Cystotheca lanestris (Harkn.) Sacc., Sphaerotheca lanestris Harkn.

Sacc. Syll. IX, p. 364, & Cystotheca Wrightii Sacc. Ann. mycol. VIII (1910), p. 312, vix B. et C. (Salmon, Mon. Drysipt., p. 74, Suppl., p. 3, 95, 103

Ob exemplaria non plane matura fabricae hujus fungilli. ex parte erroneam l. c. expressi, nam ascos maturas non videram, qui postea iantherunt, omnino ut cl. Salmon l. c. describit. Endothecii cellulas demum sedentes pro sporis sumpsi et tunc ascum polysporum descripsi. Cl. Harkness et Salmon inter Sphaerothecae speciem adnumerant ^{ver} et cl. v. Höhnel (Fragn. ^{gen} Mycol. n. 168, 411) recte demonstrant affinitatem maximam ^{gen} Cystothecae Berk cum Sphaerotheca lanestri. Ab his auctoritatibus ^{ver} in hoc dissentio et cum Berkellio et Henningsio (in Engl. Jahrb. XXVIII, 1900) convenio, quod membrana ^{perithecii} interna seu endothecium ex integro sedens et cumasco ^{aperithecio} se liberans characterem constituent tam eximium ut ^{Cystotheca} a gen. typico Sphaerotheca distinguatur. ^{debat} Etiam Sphaerotheca phytophila Kell. et Sacc. ex Dryss. et icone cl. Salmon l. c. p. 86 et fig 126 ad Cystothecum pertinet. Nam ^{C. lanestris} Cystotheca Wrightii Berk. (Cf. Henn. l. c.), in Quercu quosdam parvibus, omnino diversa sit v. tantum varietas insignivendum est.

2) Nummularia tractor (Berk.) Cl. et Ev. N. Amer. Myc. p. 627. Gr. Syll. I, p. 200, IX, p. 560.

Hab. in corticibus arboris non determinatae, Curral das Freiras insul. Madeira (Comm. prof. Torrend., 1910). A typo differt ligno matricis sub stromate ^{v. non} vix ^f liberante, sed cetera conveniunt. Sporidia 14-15 x 7.

1) Vide: Annal. mycol., VIII, 1910, p. 333.

3 Amphisphaeria atrogrova (C. & S.) - Syll. I p. 722.

Hab. in ligno demutato molitur arborum in Sibiria Lyndonville N. Y. Amer. bor. (C. & S. Farman). Peritheciis gregaris, minutis, $\frac{1}{2}$ mm. diam. nigra, opaca, subregularia; asci 60-75 = 8-8,5, ^{conspicue paraphysati} octospori; sporiis oblonga, leviter clavata, 12-16 = 5-6, monobica, medio distincta, 1-septata, non constricta, olivaceae. A typo leviter recessit ^{paulo} brevioribus et crustosioribus et sporiis ex parte distinctis.

4 Sphaerella baldensis E. Mass. in litt. 10-III-1911 (sp. nov.)

Peritheciis tenui carbonaceis, erumpentibus, globulosis, hypophyllis ^{vix distinctis} 70-80 μ diam., in maculis ^{suborbicularibus} 1 mm. latis dense confertis, raris subsparis; ascis clavatis breviter septatis, 25-32 = 5-6; sporiis oblongis, 1-septatis, hyalinis, 5-6 = 2-2,5.